АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2021

 № 1126                               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О разработке документации по планировке территории
(проект планировки и межевания территории) и инженерных изысканий

Рассмотрев письмо муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление капитального строительства» от 15.10.2021 № 328, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальному казенному учреждению города Новошахтинска «Управление капитального строительства» обеспечить разработку документации по планировке территории (проект планировки и межевания территории) и инженерных изысканий в границах: ул. Коммерческая, ул. Ростовская, ул. Мичурина в городе Новошахтинске, Ростовской области для объекта: «Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №40 города Новошахтинска имени Героя Советского Союза Смоляных Василия Ивановича – строительство здания блока школы на                 200 мест».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в течение трех дней со дня подписания и размещается на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора города Панфилову С.Я.

         Первый заместитель

Главы Администрации города                                                      М.Н. Пархоменко

Постановление вносит

отдел главного архитектора Администрации города